
rekapitulace - změnový list č.1 - Husovo náměstí – severní část 
 

Popis Cena

   Stavba 80 734
kanalizace 246 650

Celkem (bez DPH) 327 384



Husovo náměstí – severní část  - změnový list č.1
 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost

S: Stavba 80 734
S0 10: ul. Husovo nám. - sever 80 734 214,056
001: Zemní práce 67 891 214,056

1 001001 D+M porokořenitelné buňky vč. přílušenství kpl - 1,000 195 600,00 - 195 600 –
Výkaz výměr: odpočet 16,3% z 1 200 000

2 D+M zálivkový a větrací systém buněk Airmax a Aquamax kpl 12,000 12 300,00 147 600 –

9 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 - 32,400 830,00 - 26 892 0,220 - 7,128
Výkaz výměr: pro prokořenitelné buňky pro výsadbu - 32,400

29 122251505 Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 - 32,400 200,00 - 6 480 –
Výkaz výměr: pro prokořenitelné buňky pro výsadbu - 32,400

50 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3

m3 110,592 165,00 18 248 –

Výkaz výměr: náhrada zeminy pro obsyp buněk 110,592

54 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 199,066 85,00 16 921 –
Výkaz výměr: 110,592*1,8 199,066

55 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 - 32,400 124,00 - 4 018 –
Výkaz výměr: substrát v prokořenitelných buňkách pro výsadbu;199,3 - 32,400

66 štěrkodrť frakce 0/32 t 221,184 534,00 118 112 1,000 221,184
Výkaz výměr: náhrada zeminy pro obsyp buněk; 110,592*2 221,184

099: Přesun hmot HSV 12 843

124 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 214,056 60,00 12 843



KRYCÍ LIST - změnový list č.1
Stavba:

Objekt:

Místo: Písek Datum: 25.09.2024

Objednatel: IČ: 00249998  
Město Písek DIČ: CZ00249998  

Zhotovitel: IČ: 28078756
DIČ: CZ28078756

Cena bez DPH 246 649,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 246 649,84

HSV - Práce a dodávky HSV 246 649,84

    1 - Zemní práce 124 215,00

    4 - Vodorovné konstrukce 29 035,60

    8 - Trubní vedení 93 399,24

Husovo náměstí – severní část 

kanalizační přípojky

ŠAFINVEST, Kollárova 511, 397 01 Písek

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ - změnový list č.1

Stavba:

Objekt:

Místo: Písek Datum: 25.09.2024

Zadavatel: Město Písek

Uchazeč: ŠAFINVEST, Kollárova 511, 397 01 Písek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 246 649,84

D HSV Práce a dodávky HSV 246 649,84

D 1 Zemní práce 124 215,00
3 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 4,000 300,00 1 200,00

VV 0,80*5 4,000

8 K 132251101 Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 48,800 750,00 36 600,00

VV přípojky - splašková
VV 30,5*0,8*2 48,800

K 132212131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 28,800 1 510,00 43 488,00

VV přípojky - splašková
VV 12*0,8*2 19,200
VV přípojky - dešťová
VV 20*0,8*0,6 9,600
VV Součet 28,800

12 K 162651112 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 55,100 200,00 11 020,00
VV 42,5*0,8*1,55 + 20*0,8*0,15 55,100

16 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 55,100 100,00 5 510,00

18 K 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy m2 50,000 10,00 500,00
VV (42,5+20)*0,8 50,000

19 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 110,200 150,00 16 530,00
VV 55,1*2,00 110,200

20 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 55,100 20,00 1 102,00

21 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 55,100 150,00 8 265,00

D 4 Vodorovné konstrukce 29 035,60
22 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 26,396 1 100,00 29 035,60

VV lože (42,5+20)*0,8*0,1 5,000
VV obsyp (42,5+20)*0,8*0,45 - odpočet potrubí 21,39662,5*0,075*0,75*3,14 21,396
VV Součet 26,396

D 8 Trubní vedení 93 399,24
K 871275811 Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150 m 68,500 78,00 5 343,00

K 871313121 Montáž kanalizačního potrubí SN8 DN 160 m 68,500 171,00 11 713,50

M trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8 m 69,185 431,00 29 818,74
VV 68,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 69,185

K 877260341
Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých 
plnostěnných DN 100

kus 6,000 237,00 1 422,00

M lapač strešních splavenin plast kus 6,000 542,00 3 252,00

K 894811133 Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm kus 5,000 8 370,00 41 850,00

Husovo náměstí – severní část 

kanalizační přípojky

Strana 4 z 4


